ЗАПИСНИК

[bookmark: _Hlk25147007]Од седница на Собранието на Здружение на граѓани _________________________(“Здружение”) со ЕМБС: _____________ со седиште на ул.____________________________, одржана на ден____________во_________со почеток во ________часот.
На Собранието беа присутни ____ членови и тоа ________ со што е исполнет законскиот услов за работа и одлучување на Собранието.

На собранието присуствуваа:
Име презиме, адреса и матичен број за сите присутни
Потпретседателот [или заменик, член на УО]... за записничар ја предложи, а присутните едногласно ја/го избраа___________.
Потпретседателот [или заменик, член на УО]... го предложи следниот дневен ред:
1. Разрешување на член на Управен Одбор
2. Именување на член на Управен Одбор

Предложениот дневен ред беше едногласно усвоен.
За првата точка на дневен ред,. имајќи ја во предвид Одлуката на Управниот одбор од... со која се разрешува од функција ______________________________, се предложи Предлог Одлука за разрешување на член од Управен одбор.
Предлогот беше ставен на гласање и присутните едногласно ја донесоа следната:
ОДЛУКА
Лицето ________________со ЕМБГ _________ адреса на живеење ул. ________________________________________се разрешува од член на Управен одбор

За втора точка на дневен ред се предложи одлука за именување на член на Управен одбор. Предлогот беше ставен на гласење и присутните едногласно ја донесоа следната
ОДЛУКА
За член на Управен одбор се именува лицето _______________со ЕМБГ_______________ и живеалиште на____________
Бидејќи дневниот ред беше исцрпен, претседавачот ја затвори седницата во...
Присутните членови го задолжија Потпретседателот/ИЛИ новиот Претседател да ги изготви и потпише Одлуките донесени на оваа седница и да ја спроведе постапката за упис на промените во здружението пред централен регистар на Република Северна Македонија.


Претседавач

Записничар
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Листа на присутни членови:

1. Име, презиме и потпис
